
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/177/20 
RADY POWIATU W MAKOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego 
nauczycieli oraz maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli zatrudnionych 

w szkołach i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Makowski 

Na podstawie art. 70a ust.1, art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 2215, z późn. zm.) oraz § 5 i § 6 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 
2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia 
branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U. poz. 1653) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/113/19 Rady Powiatu w Makowie Mazowieckim z dnia 30 grudnia 2019 r. 
w sprawie ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz maksymalnej 
kwoty dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych, 
dla których organem prowadzącym jest Powiat Makowski (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 439), załącznik 
Nr 2 zastępuje się załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Makowie Mazowieckim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Teresa Jolanta Włoczkowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 grudnia 2020 r.

Poz. 13267



Załącznik do uchwały Nr XXIV/177/20 

Rady Powiatu w Makowie Mazowieckim 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli szkół i placówek, dla których organem prowadzącym jest powiat makowski na rok 2020 

Lp. Wyszczególnienie ZS 
Maków 

LO 
Maków 

SOSzW 
Maków 

PPP 
Maków 

ZS 
Różan 

ZS 
Krasnosielc 

Branżowa 
Szkoła I 
Stopnia 

przy OSiW 
OHP w 

Jaciążku 

Razem 

1. 

Koszty związane z podróżą służbową 
ustalone na zasadach określonych 
w przepisach wydanych na podstawie 
art. 775 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 
1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. z 2019 r. 
poz.  
1040, 1043 i 1495): 
 a) nauczycieli biorących udział w      
     formach doskonalenia zawodowego  
     nauczycieli, o których mowa w art.  
     70a ust. 3a ustawy, 
 b) osób organizujących i prowadzących  
     daną formę doskonalenia  
     zawodowego nauczycieli, o której  
     mowa w art. 70a ust. 3a pkt 1 i 3  
     ustawy 

- § 2 ust. 1 

4 000 1 000 3 800 900 1 200 540 800 12 240 

2. 

Koszty wynagradzania osób 
prowadzących: 
  a) daną formę doskonalenia    
     zawodowego nauczycieli, o której  
     mowa w 70a ust. 3a pkt 1 ustawy, 
  b) działania w ramach wspomagania  
     szkół oraz sieci współpracy i  
     samokształcenia dla nauczycieli 

683   1 000 1 600 1 500 902 5 685 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13267



- niebędących pracownikami publicznej 
placówki doskonalenia nauczycieli, 
publicznej biblioteki pedagogicznej lub 
publicznej poradni psychologiczno-
pedagogicznej, w tym poradni 
specjalistycznej, która tę formę, 
wspomaganie lub sieć organizuje 

- § 2 ust. 2 

3. 

Opłaty pobierane za formy doskonalenia 
zawodowego nauczycieli, o których 
mowa w art. 70a ust. 3a pkt 1, 2 i 4 

ustawy 
- § 2 ust. 3 

20 214 13 122 18 831 1 652 7 903 3 300 1 200 66 222 

4. 
Koszty druku i dystrybucji materiałów 
szkoleniowych i informacyjnych dla 

nauczycieli 
- § 2 ust. 4 

  1 200    

 

1 200 

5. Ogółem: 24 897 14 122 23 831 3 552 10 703 5 340 2 902 85 347 

0,8% odpisu funduszu płac na doskonalenie nauczycieli w 2020 r. – 85 347 zł. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Teresa Jolanta Włoczkowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 13267


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

		2020-12-24T09:54:59+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




